
 
 

UCHWAŁA NR LI/512/2023 
RADY GMINY NIEMCE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr  XLVI/451/2022 Rady Gminy Niemce z dnia 16 grudnia 2022r w sprawie 
nadania nazw dla dróg w miejscowości Elizówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XLVI/451/2022 Rady Gminy Niemce z dnia 16 grudnia 2022r 
w sprawie nadania nazw dla dróg w miejscowości Elizówka wprowadza się następujące zmiany w tabeli 
„Nazwy ulic dróg w miejscowości Elizówka”: 

1. Lp 8, kolumna „Nr ewidencyjny działki Gmina Niemce, obręb Elizówka Kolonia nr ewidencyjny 
działki”, wiersz 8, „102/36, 119, 114/4, 147” otrzymuje brzmienie „102/36, 119, 111/4, 147”. 

2. Lp 22 kolumna „Nr ewidencyjny działki Gmina Niemce, obręb Elizówka Kolonia nr ewidencyjny 
działki”, wiersz 22, „109/89” otrzymuje brzmienie „103/89”. 

3. Lp 25 kolumna „Nr ewidencyjny działki Gmina Niemce, obręb Elizówka Kolonia nr ewidencyjny 
działki”, wiersz 25, „94/3, 93/7, 93/5, 92/1, 91/1, 89/9, 89/5, 88/1, 87/11, 87/9, 87/7, 87/5, 84/2, 83/20, 83/18, 
83/16, 83/12, 83/14, 82/10, 82/8, 124/1, 125/1, 126/11, 126/9, 126/7, 126/5, 75/12, 73/1, 72/1.” otrzymuje 
brzmienie „94/3, 93/7, 93/5, 92/1, 91/1, 89/9, 89/5, 88/1, 87/11, 87/9, 87/7, 87/5, 84/2, 83/20, 83/18, 83/16, 
83/12, 83/14, 82/10, 82/8, 124/1, 125/1, 126/11, 126/9, 126/7, 126/5, 75/2, 73/1, 72/1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niemce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.   

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce 

 
 

Marek Podstawka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3274


	Uchwała

		2023-05-05T11:15:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




